一般社団法人 ブランド戦略経営研究所 事務局
送信先  ＦＡＸ：０６－６３３９－７７０４（経商オフィス気付）

申込日

一般社団法人 ブランド戦略経営研究所 理事長 陶山計介　殿

　　貴会の主旨に賛同し、会員として入会いたします。
　　なお、年会費として、準会員10万円/1口(+消費税）を支払います。

会員区分

年会費支払回数
（いずれかに○を付

けてください）

フリガナ

企業・団体名

フリガナ

代表者名

住所

電話 FAX

所属部署 電話

役職 FAX

フリガナ

氏名

所属部署 電話

役職 FAX

フリガナ

氏名

※ 年会費(企業・団体）：正会員10万円/1口（+消費税）。年度途中の入会は入会時期に応じて月割した額になります。

　　お支払時期：一括払い（4月末）、2回払い（4月末、10月末）、4回払い（4月末、7月末、10月末、1月末）のいずれかです。

　　入会金はございません。

【入会申込書送付先】　　一般社団法人 ブランド戦略経営研究所 事務局
 〒564-8680  大阪府吹田市山手町３－３－３５  関西大学 経商オフィス気付
 TEL: 06-6368-1147    FAX: 06-6339-7704
 お申込みは、FAX、郵送またはE-mail: info@brand-si.com(本書添付)にて本申込書をご送付ください。
 入会申込みについて理事会の仮承認後、請求書をお送りします。

【年会費振込先】　 　　  三菱ＵＦＪ銀行　江坂支店
　　　　　　　　　　　　　　　普通預金　　口座番号　００９９９６８
　　　　　　　　　　　　　　　口座名義　一般社団法人ブランド戦略経営研究所

※振込手数料は貴社のご負担で、よろしくお願い申し上げます。

〔事務局記入欄〕
整理No.

入会申込書（企業・団体用）

一括払い　　　・　　　２回払い　　　・　　　４回払い

準会員（　　　口）

　      　　  年　        月          日

                        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

〒

責任者
（会員代表者）

E-mail

E-mail

申込書受付日 入会承認日 年会費確認日

連絡担当者（会
計担当者）

「ブランド戦略経営研究所」および「BSMI」は一般社団法人ブランド戦略経営研究所の登録商標です。

2021/11改訂